





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  47565








Estratto dal verbale della seduta del 15/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno quindici del mese di Settembre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 522 :


PROGRAMMA ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI FORESTAZIONE DI INIZIATIVA PUBBLICA. MODIFICA.





�
OGGETTO:


PROGRAMMA ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI FORESTAZIONE DI INIZIATIVA PUBBLICA. MODIFICA.














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Richiamate:


- la propria deliberazione n. 1145 del 28.10.1997 con la quale si approvava il “Programma annuale degli interventi di forestazione di iniziativa pubblica”;


- la determinazione n. 12159 del 31.12.1997 del Direttore Generale per l’area competente della Regione Emilia Romagna con la quale si approvava il programma di forestazione di iniziativa pubblica per l’anno 1997;


		preso atto:


- che il Consorzio di Bonifica Parmigiana - Moglia - Secchia, per sopravvenuti problemi con gli ex concessionari, ha comunicato la indisponibilità di alcuni terreni di sua proprietà già concessi alla Provincia di Modena a scopo di rimboschimento e inseriti nel programma in parola;


- che si è pertanto dovuto procedere al reperimento di nuove aree di proprietà pubblica allo scopo di eseguire i suddetti interventi di rimboschimento;


- che i nuovi terreni reperiti, come risulta dalla documentazione allegata,  risultano in parte di proprietà del Consorzio di Bonifica Parmigiana - Moglia - Secchia e in parte di proprietà del Comune di Medolla;


		ritenuto opportuno modificare il Programma approvato con la richiamata deliberazione della Giunta Provinciale, limitatamente alla Scheda n. 1 e relativi allegati (1/3, 2/3 e 3/3 e cartografia) e al Piano Finanziario;


		preso atto della nuova Scheda progettuale n. 1 e relativi allegati (1/3, 2/3 e 3/3 e cartografia), nonché del nuovo Piano Finanziario che costituiscono, assieme agli altri elaborati, parte integrante della presente deliberazione;


		verificato che tale modifica non comporta il superamento della somma assegnata dalla Regione alla Provincia di Modena per la realizzazione del Programma in oggetto;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di modificare, per i motivi espressi in premessa, il “Programma annuale degli interventi di forestazione di iniziativa pubblica” limitatamente alla Scheda n. 1 e relativi allegati ed al Piano Finanziario;


di approvare il nuovo “Programma annuale degli interventi di forestazione di iniziativa pubblica - Anno 1997” con le modifiche di cui sopra, che costituisce parte integrante della presente deliberazione;


di trasmettere il presente atto alla Regione Emilia Romagna per l’approvazione;


di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





PROVINCIA  DI  MODENA�
�
 Per allegato vedere il Volume 





      degli allegati al N. 1658�
�



�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  21/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 01/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  522  DEL  15/09/1998   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












